KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

BANK®\DKI

01 Desember 2023 /D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

[ No. AG : §04-54-12428-8

-

Kepada Yth. :

Mata Uang
Halaman

I0R
5
10 Januari 2024

20102568 SMAN 8 JKT BOS
JL.TAKAN BUKIT DURI
BUKIT DURI, TEBET 12840

Tanggal

28/12/23

28/12/23

28/12/23

29/12/23

o

~ tindahan .....

0210822 Ke 515230638
9 SMA Negeri 8 Jakarta
0210838 Ke 916922000

2 8 Jakarta 008 210838/
0455361 Ke 101010888

1 12834 0098852046 |PPH P
0455387 Ke 101010888
1 128340098883015|PPH P

Total Mutasi:

Set.kir.Hr ini:

P

|

)

T

T

0207 1,330,000.00

0207) 1,330,000.00

0422 10,000.00

0422 10,000.00
§2 Dy 367,365,579.00 2,887,885.00 3 Kr

saldo Efektif:

186,245,543.00
184,815,543.00

183,585,543.,00
183,515,543.00

183,445,543.00

183, 445,543.00

X

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

108
109
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep Digiro 1010
Jasa Giro 1027
Setor Xfer D/Giro 1028
Bunga Deposito 2000

Tarik Sweep U/Giro 2002
Biaya Administrasi 2004
Biaya Cetak 2010
Setor Tunai (Rp) 2026
Setor Pemindahbukuan 2052
CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251
Setor Kliring-BY DB Rek-2028

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman Shee
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru




BANK®)DKI

01 Desember 2023 S/0 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN No. AC : LOK-54-12628-8
Kepada Yth. :
, 20102568 SNAN 8 JKT BOS
(MataUang :  IOR ) JL.TANAK BUKIT DURI
Halaman : 4 BUKIT DURI, TEBET 12840
Tanggal  : 10 Januari 2024
i Medahan e, 260,354,503.00
13/12/23 0185710 Ke S16822000) 0207 2,640,000.00 257,714,503.,00
2 8 Jakarta 451 1851710/
28/12/23 0203882 Ke 153110000 0207 6,216,000.00 251,498,503.00
8 SMA Negeri 8 Jakarta
26/12/23 0203883 Ke 153110000 0207 6,216,000.00 245,282,503.00
8 SMA Negeri 8 Jakarta .
26/12/23 0203884 Ke 153110000 0207 1,554,000.00 243,728,503.00
8 SMA Negeri 8 Jakarta
26/12/23 0203885 Ke 915922000 0207 24,975,000.,00 218,753,503.00
2 8 Jakarta 008 203885/
28/12/23 0203888 Ke 916922000 0207 6,216,000,00 212,531,503.00
2 § Jakarta 008 203868/
26/12/23 0203881 Ke 9169220007 0207 6,216,000.00 206,321,503.00
2 § Jakarta 008 203881/
26/12/23 0203892 Ke 916922000 0207 4,995,000.00 201,326,503.00
2 § Jakarta 008 203892/
“28/12/23 0203884 Ke 9168220001 0207 3,108,000.00 198,218,503.00
2 8 Jakarta 008 203854/
“28/12/23 0203895 Ke 816922000] 0207 2,220,000.00 195,998,503,00
2 8 Jakarta 008 203895/8
26/12/23 0203886 Ke 9169220007 0207 3,108,000.00 182,880,503.00
2 § Jakarta 008 2036386/4
26/12/23 0203887 Ke 108181701 0207 500,000,00 192,380,503.00
1 SMA Negeri § Jakarta
26/12/23 0203898 Ke 122080270} 0207 2,215,560.,00 190,174,843,00
0 SKA Megeri 8 Jakarta
28/12/23 0203929 Ke 1531100009 0201 3,929,400.00 186,245,543.00
B SHA Negeri 8 Jakarts !
26/12/23 | JAGIR DESENBER 2023 0109 157,885.,00 186,403,428,00
26/12/23 | Ke 10102060153 TARIK XF 0215 157,885.00 186,245,543.00
R U/GIRD
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
) waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
k- telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(26Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

www. bankdkl .co.ld
www.bankdki-syariah, com



01 Desember 2023 5/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

Mata Uang : 108
Halaman 3
10 Januari 2024

Tanggal

'-'..“dn p/iaﬁd,@hin (ERE NN NN) 'l
12/12/23 0X48082 Ke 7012408658 0201
5 SHA Megeri 8 Jakarta
12/12/23 0148194 Ke 422236019D ‘ 0207
2 SKA Negeri 8 Jakarta [t
12/12/123 0436714 Ke 1010108980 0422
1 128339562896035|PPH P
12/12/23 0163520 Kegiatan At) 0349
tik 000026487155 163520
23/12/1 0195638 Ke 916922000} 0207
2 8 Jakarta 014 195638/
23/12/23 0195652 Ke 9163220000 0207
: 2 8 Jakarta 014 185652/
23/12/13 0185656 Ke 916922000} 0207
.2 8 Jakarta 002 195656/
23/12/83 0185862 Ke $16922000] 0207
2 6 Jakarts 008 195662/
23125 0195665 Ke 916922000] 0207
2 § Jakarta 014 195665/
3/12/0 0195670 Ke 816922000] 0207
2 8 Jakarta 110 195670/
23/12/23 0195581 Ke 916822000] 0207
2 8 Jakarta 014 195881/
23/12/23 0195689 Ke 611231124 0207
" b SMA Negeri § Jakarta |t
23/12/23 0185684 Ke 916922000} 0207
2 8 Jakarta 0tk 185684/
3/12/23 0195599 Ke 816922000 0207
2 8 Jakarta 008 195698/
3/12/1 0185704 Ke 915922000} 0207
2 § Jakarta 014 185704/

2,640,000,00

BANK@ DKI

[

No.AC :

404-54-12428-8

f Kepada Yth. :

20102568 SMAN 8 JKT BOS
JL, TAAN BUKIT DURT
BUKIT DURI, TEBET 12840 -

2,660,000.00

2,640,000.00

21,218.00

2,60,000.00
2,640,000.00
2,640,000.00
2,640,000,00

2,640,000,00

2,840,000.00
2,640,000,00
2,840,000.00
2,640,000.00

2,640,000.00

1,365,000,00

293,330,781.00
280,680,781.00

288,050,781.00
288,028,503.00
288,384,503.00
286,754,503.00
284,114,503.00
281,474,503.00
218,834,503.00
275,194,503.00
213,554,503.00
270,814,503.00
268,274,503.00
265,634,503.00
262,994,503.00

260,354,503.00

p

telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

KODE TRANSAKSI GIRO

1086
108
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1008

Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002
Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 ooos
Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102
Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103
Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

Setor Kliring-BY DB Rek-2026

A
KODE TRANSAKSI PINJAMAN
Pembukaan Pinjaman
Pembayaran Pinjaman SE&o
Biaya Bunga
Pembayaran Bunga
www.bankdkl .co.|d

www bankdkl-syariah com




01 Desember 2023 /D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

BANK@QDK!

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

No.AC :

404-54-12428-8

Mata Uang : I0R
Halaman  : 2
Tanggal 10 Januari 2024

il \

Kepada Yth. :

20102568 SHAN 8 JKT BOS
JL.TAMAN BUKIT DURI
BUKIT DURI, TEBET 12840

>

 Miadahan vauea 393,381,313.00
t2/12/23 0147849 Ke 1531100008 0201 1,554,000.00 391,827,313.00
6 SHA Negeri 8 Jakarta |
12/12/23 0147855 Ke 153110000p 0207 1,170,000.00 384,057,313.00
8 SMA Negeri 8 Jakarta [i
12112/ 23 0147877 Ke 4332306876 0207 13,825,562.00 310,131,751.00
8 SHA Negeri 8 Jakarta |t
12/12/23 0147887 Ke 435232321p 0207 13,925,562.00 356,208,188.00
.7 SMA Negeri 8 Jakarta |t
12/12/23 0167917 Ke 5232362870 0207 13,925,562.00 342,280,627.00
L SHA Megeri 8 Jakarta |
12/12/23 0147931 Ke £02230763 0207 13,925,562.00 328,355,065.00
5 SHA Negeri 8 Jakarta |t
12712/ 0147953 Ke 6112311135 0207 13,904,284.00 314,450,781.00
L SMA Neaeri 8 Jakarta |1
12/12/23 0147976 Ke 413230823 0207 2,640,000.00 311,810,781.00 |
0 SHA Megeri 8 Jakarta |t
“42/12/23 0147991 Ke 521280125p 0207 2,640,000.00 309,170,781.00
1 SMA Negeri 8 Jakarta [t
12/12/23 0148010 Ke 5342000755 02073 2,640,000.00 306,530,781.00
L SHA Negeri 8 Jakarta |
12/12/23 0148023 Ke 127230330 020 2,640,000.00 303,890,781.00
0 SHA Negeri 8 Jakarta |t )
12/12/23 0148032 Ke 604231318p 0207 2,640,000.00 301,250,781.00
1 SMA Negeri 8 Jakarta
12/12/23 0148058 Ke 153232860p 0207 2,640,000.00 . 298,610,781.00
& SHA Negeri 8 Jakarta [ '
12/12/23 0148088 Ke 5132800874 0207 2,640,000.00 295,870,781.00
3 SHA Megeri & Jakarta |t
12/12/23 0148078 Ke 401231788 0207 2,640,000.00 293,330,781.00
1 SHA Negeri 8 Jakarta |t
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. P,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
1085 Setort‘!lweap Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE.&O
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman b
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
, 1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026
www.bankdki.co.id

www. bankdki-syariah, com



- BANK®)DKI

01 Desember 2023 S/0 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN _ ' No.AC : A0&-54-12628-8
[ Kepada Yth. : )
E 20102568 SHAN 8 JKT BOS
MataUang : IR _ ; e O JL.TAMAN BUKIT DURI
Halaman 1 . BUKIT DURI, TEBET 12840

Tanggal ; 10 Januari 2024

I;"JA "‘a! (AR NN R AR NN 53?.323;23?.00
1/12/23 0116037 Ke 118080486} 0207 13,073,546.00 524,849.691.00
0 SMA Negeri 8 Jakarta
1/12/23 0116050 Ke 118080486 0207 2,263,845.00 522,585,846.00
0 SHA Negeri 8 Jakarta
1112/23 0116060 Ke 1390800493 0207 22,200,000.00 500,385,845.00
s 6 SHA Negeri § Jakarta
12/ 0116079 Ke 133080048 0207 13,508,644.00 486,877,202.00
6 SHA Negeri 8 Jakarta
[EANIVE 0116335 Ke 516080005 0207 1,198,800.00 k85,678,402.00
i SMA Negeri 8 Jakarta )
1/12/23 0118347 Ke 516080004 020 19,474 ,395.00 466,204,007.00
2 SHA Megeri 8 Jakarta
1112/23 0116352 Ke 516080005 0207 9,324,000.00 k56,880,007.00
1 SMA Negeri 8 Jakarta
1/12/23 0116380 Ke 516080004 0207 4§,461,159.00 L10,416,848.00
Z SMA Megeri § Jakarta
8/12/23 0124558 Ke 816922000 _ 0207 8,456,535.00 401,982,313.00
2 8 Jakarta 008 124559/f
8/12/23 0124578 Ke 515230639 0207 1,365,000.00 400,597,313,00
8§ SHA Negeri B Jakarta
8/12/23 0124569 Ke 91§9322000 0207 1,365,000.00 399,232,313.00
2 § Jakarta 008 124589/¢
8/12/23 0124611 Ke 108201339 0207 500,000.00 388,732,313.00
1 SKA Negeri 8 Jakarta
8/12/23 01245624 Ke 108201399 0207 500,000.00 398,232,313.00
i SHA Negeri & Jakarta
11/12/23 0306902 Trf On us 00 0101 1,365,000.00 398,597,313.00
38530680200356
12/12/23 0147835 Ke 153110000 0201 §,216,000.00 393,381,313.00
8 SHA Negeri § Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman e
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

www . bankdki.co.id
www. bankdki-syariah. com



